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Suur tänu Teie kirja ning ajalehe loike eest 7* augustist
1973.

■Vahepeal saabus pr. Esop’ilt vajalik arv Teie reisi 
ülevaateid ning need on koolidele tutvumiseks edasi toimetatud.

Tasmaania kohta ma nimetaksin, et see on maaalalt Eesti 
suurune saar. Era. Kruup on juba aastaid lõuna osa - Hobarti 
eestlaste esindaja olnud ning ühtlasi ka Tasmaania eestlaste 
esindaja Austraalia Eesti Seltside Liidu juures. Ta võtab 
virgalt osa igast aastavahetusel toimuvast Liidu esindajate- 
kogu koosolekust, ükskõik missuguses mändrimaa linnas see ka 
aset ei leiaks.

Hobart’ is pole kunagi eesti kooli olnud, küll töötas 
aga Täienduskool rida aastaid põhja osas, Launceston * is.
Kui see kool aastal 1988 oma uksed sulges, siis pärandas 
sealne Eesti Selts kõik õpperaamatud Melbourne*i täiendus
koolile. Kool lõpetas oma töö laste puuduse tõttu.

Õp. Meeksi andmeil on Tasmaanias teada. 8 last/noort, 
kes valdavad eesti keelt. Nende mõlemapoolsed vanemad on 
eestlased, väljaarvatud üks erand. Ülejäänud leibkonnad 
koosnevad segaabieludest ning nendes on koduseks keeleks 
ingliskeel,

Isiklikult tunnen ühte perekonda Launceston*i lähedalt. 
Nende lapsed võtsid osa aastavahetusel toimunud Lastepeost 
Eesti Päevade raames. Nende kahe noore keeleoskus ületas 
tunduvalt koigi mandri laste rääkimisoskuse« Kuulasime ja 
imestasime J Tean ka, et nende kodust ei puudu ükski eesti 
raamat. Mõnes peres on isolatsioon kaasmaalastest kasuks, 
teises saatuslik!

Kahjuks oleme aga ajajärku jõudnud, kus 99/̂  noortest 
sõlmivad segaabielud ja olgugi, et enne pulmi võõrast rahvusest

väljavalitud meri laulavad
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laulukoorides ning esinevad rahvatantsu truppides, kaovad 
ikka jälle mõlemad pooled peale pulmi kui tina tuhka. Teiseks 
esineb nüüd noorte eesti abielupaaride juures nähe, et lastega 
ja omavahel, räägitakse ingliskeelt,. kuna see keel on enamasti 
hea hariduse tõttu hästi käes. Eesti keeles jätkub sõnatagavara 
aga ainult väga igapäevaseks jutuks ning p-iiratud teemadel.

Kõigist hoolimata jätkame siinsetes keskustes eesti keele 
õpetamist niikaua kui on huvitatuid.

Parimate tervitustega,


